

Tandlægeklinikken Claus Reipurth Jensen ApS

Lyngby Hovedgade 49 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 14 80 21 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2024.

Claus Reipurth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeklinikken Claus Reipurth Jensen ApS
Lyngby Hovedgade 49 A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 14 80 21 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Reipurth Jensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller udsædvanlige forhold, der har åvirket indregning eller måling.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 895. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2024 og forventer herigennem at genetablere egenkapitalen og finansiere selskabets forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomisk udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-321.073	-231.825
2 Personaleomkostninger	-1.939.431	-1.516.518
Driftsresultat	-2.260.504	-1.748.343
Indtægter af kapitalinteresser	2.004.042	1.972.241
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.480
Resultat før skat	-256.462	222.418
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-256.462	222.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	222.418
Disponeret fra overført resultat	-256.462	0
Disponeret i alt	-256.462	222.418

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>79.541</u>	<u>79.541</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.541</u>	<u>79.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.541</u>	<u>79.541</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>84.035</u>	<u>9.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.035</u>	<u>9.981</u>
Aktiver i alt	<u>163.576</u>	<u>89.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.020.499	-764.037
Egenkapital i alt	-895.499	-639.037
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	326.241	128.283
Hensatte forpligtelser i alt	326.241	128.283
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.563	104.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.563	104.063
Gæld til kapitalinteresser	173.572	169.119
Anden gæld	519.699	327.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	693.271	496.213
Gældsforpligtelser i alt	732.834	600.276
Passiver i alt	163.576	89.522

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 895. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2024 og forventer herigennem at genetablere egenkapitalen og finansiere selskabets forpligtelser.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.869.175	1.450.149
Pensioner	48.273	46.756
Andre omkostninger til social sikring	21.983	19.613
	<u>1.939.431</u>	<u>1.516.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>